Bérosszesito

Tarsasag neve: Statek Statisztikai Elemzd Kozpont Kift.

Tarsasag cime: 1024 Budapest, Keleti Karoly utca 5-7.

Cég dsszesen:

Id6adatok:

Ledolgozott nap

Tavolléti jogcimek:

Munkasz(ineti nap

Pihen6nap

Betegszabadsag

Betegszabadsag (nem munkanapra)
Alapszabadsag

Eletkor utan jar6 potszabadsag
Gyermek utan jaré pétszabadsag
Hozzatartozo haléla

Gyermek gondozast segqitd ellatas ideje
Valészin(sithetd betegség miatt keresGképtelen
Korhazi tappénz 50%

Sajat jogu tappénz 50%

Sajat jogu tappénz 60%
Veszélyeztetett terhesség 60%
Gyermekapolasi tappénz 60%
Gyermekgondozasi dij ideje
Csecsemdgondozasi dij

Fizetés nélkiili szabadsag

ld6adatok dsszesen:

Utélagosan elszamolt iddadatok:
Tavolléti jogcimek:
Betegszabadsag

Sajat jogu tappénz 60%
Veszélyeztetett terhesség 60%
Csecsemdgondozasi dij

ld6adatok dsszesen:

Visszavont idéadatok:

Ledolgozott nap

Tavolléti jogcimek:

Pihen6nap

Valészinisitheté betegség miatt kereséképtelen
Id6adatok dsszesen:

Bérpatlékok, teljesitménybérek:
Tavolléti dij fizetett szabira
Tulmunka alapbére

Tulmunka pétiék munkanapra

Jovedelmek:

Torzsbér (idéaranyos):

Egyéb alapbér jellegli fizetések:
Bérkorrekcid

2025. janudr - 2025. jinius
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Tarsasag neve: Statek Statisztikai Elemzd Kozpont Kift.

Tarsasag cime: 1024 Budapest, Keleti Karoly utca 5-7.

Bérosszesito

2025. janudr - 2025. jinius

Garantalt bér, bérkiegészités

Teljesitménybér (rendszeres)

Teljesitménybér/jutalék (rendszeres) el6z8 havi
Bérpdtlékok:

Tulmunka alapbére

Tulmunka pétlék munkanapra
Betegszabadsag:

Betegszabadsag (munkavallaléi)

Betegszabadsag (munkavallaloi) (el6z6 id6szak jelenlét korr.)

Betegszabadsag munkasziineti napra
Egyéb jovedelmek:

Ingatlan bérleti szerz. (6nall6 tev.)

Koltségtérités addkoteles

Megbizasi dij bizt.két.ala nem tartozd

Megbizasi dij bizt két.ala tartozd

Prémium

Tiszteletdij (min.bér 30%-a felett)

Végkielégités (kifizetés évében addzo)
Jutalom:

Helyettesitési dij

Jutalom
Kiegészité fizetések:

Szabadsag megvaltas

Tavolléti dij fizetett szabira

Tavolléti dij hozzatartozd halala miatt

Tavolléti dij munkasztineti napra
Brutt6 kereset 6sszesen:

EB, CsT. ellatasok:
Csecsemdgondozasi dij kifiz.helyi
Gyerm.ap.tappénz 60% (aktiv) kifiz.helyi
Gyermekgondozasi dij kifiz.helyi
Korhazi tappénz 50% (aktiv)
Sajat tappénz 50% (aktiv) kifiz.helyi
Sajat tappénz 60% (aktiv) kifiz.helyi
Veszélyeztetett terhességi ellatas 60%
Havi brutté 6sszesen:
Egyéb jaranddésagok:
Béren kivili/béren kivilinek nem mindslé juttatasok:
Koltségtérités mentes
SZEP kartya
SZEP kartya keretdsszegen felill
Koltségtéritések:
Rendszeres adbalapba tartozd jévedelem:
Nem rendszeres addalapba tartozo jovedelem:

Egyéb jarulékok:
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13 805 941
33 965 667
263 116 315

97 740
44 938

4 230 609
85 730
93972

1200 000
5087 785
2373520
20 513 690
1200 000
2520 000
315000

1712 600
1150 000

2667 924
43 297 679
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3011634
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571585
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13900
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957 245

174 485

635 326 737

53 448 367
21834 875
187 000
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36 331 798
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Bérosszesito

Tarsasag neve: Statek Statisztikai Elemzd Kozpont Kift.

Tarsasag cime: 1024 Budapest, Keleti Karoly utca 5-7.

GYED nyugdijjarulék 10%

Tarsadalombiztositasi jarulék 18,5%
Tarsadalombiztositasi jarulék kedv.
Tarsadalombiztositasi jarulék kedv. csokkentve

Adok:

Szamitott SZJA
Kedvezményekkel csokkentett SZJA
Jarulékok és adok 6sszesen:

Adéalapok:

Osszevont adéalap
Négy- vagy tdbbgyermekes anyak kedvezménye
Huszondt éven aluliak ad6alap kedvezménye
Harminc év alatti anyak addalap kedvezménye
Személyi kedvezmény
Csaladi adoalap kedvezmény

Kedvezménnyel csdkkentett dsszevont addalap

Letiltasok, vallalt levonasok:

Behaijtasi jutalék

Egyéb letiltas

Hokozi kifizetés

Kdztartozas letiltasa

Munkabér el6leg

Letiltasok, vallalt levonasok dsszesen:
Munkavallaléi levonasok minddésszesen:
Hokozi kifizetésbdl utalas:

Hokozi kifizetésbdl utalas (kerekitett):
Hovégi atutalas:

Hovégi atutalas (kerekitett):

Kilép6 atutalas:

SZOCHO kotelezettségek:
Szamitott SZOCHO ado
Megvéltozott munkaképességliek kedvezménye
Munkaerdp. 1épék kedv. (Elsé kedv. idészak)
Munkaerép. 1épék kedv. (Masodik kedv. idészak)
Szakképz. nem igényl6 foglalk. kedv.
Szocho adé6

Részkedv. cs6kk. Szocho ad6

Osszesités:

Torzsbér (idéaranyos):

Egyéb alapbér jellegli fizetések dsszesen:
Bérpotiekok:

Betegszabadsag dsszesen:

2025. januér - 2025. junius
9875
80 812 362
496 353
80 316 009

88 550 688
88 550 688
168 876 572

627 739 866
11521 562
2788 531
1206 884
7896 645
13989 711
590 336 533

67 915
1165294
10 541 320
210971
143 750
12129 250
181 005 822
10 541 309
10 541 320
486 187 789
486 187 794
21581493

Alap
439017723
6 697 227
33 341 240
17 909 234
60 576 942
320493 080

232 285 815
310975 323
142 678
4410 311
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Osszeg

57 072 346
0

0

1164 111
3937 512
41664 131
46 765 754
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Bérosszesito

Tarsasag neve: Statek Statisztikai Elemzd Kozpont Kift.

Tarsasag cime: 1024 Budapest, Keleti Karoly utca 5-7.
2025. janudr - 2025. jinius

Kiegészit6 fizetések dsszesen: 49309 410
Jutalmak dsszesen: 2862 600
Egyéb dsszesen: 33 209 995
Béren kivili/béren kivilinek nem mindsilé juttatasok dsszesen: 75470 242
EB. és CsT. elltasok dsszesen: 2130 605

Nyugdijbiztositasi alap terhére

Megnevezés Alap Osszeg
GYED nyugdijjarulék 10% 98 745 9875
Osszesen: 9875
Személyi jovedelemado
Megnevezés Alap Osszeg
Személyi jovedelemadd 590 336 533 88 550 688
Béren kivilli juttatasokat terhelé adé 15% 21834 875 3275 231
Egyes jut. utan kifiz. terhel6 adé (t.havi két.) 15% 220 660 33099
Béren kivilli juttatasokat terhelé adé (kerekitési kiilonbozet) 30
Osszesen: 91859 048
Tappénz
Megnevezés Alap Osszeg
Tappénz 1/3 1424 990 474 997
Osszesen: 474997
Egyszeriisitett foglalkoztatas
Megnevezés Alap Osszeg
Szocho ad6 (EFO alkalmi munka) 0 1700 900
Osszesen: 1700 900
Szocialis hozzajarulas ado
Megnevezés Alap Osszeg
Szocho ado6 13% 439017 723 46 765 754
Szocho ado kieg. 13% 9319 006 1211440
Szocho ado (béren kivilli jutt.) 13% 21834 875 2838534
Szocho ado (béren kivili jutt.) (kerekitési kiilonbdzet) 30
Szocho ado (Egyes megh. jutt., t.havi két.) 13% 220 660 28 686
Osszesen: 50 844 444
Tarsadalombiztositasi alap terhére
Megnevezés Alap Osszeg
Tarsadalombiztositasi jarulék kieg. 18,5% 9494 424 1756 504
Tarsadalombiztositasi jarulék 18,5% 436 822 759 80 316 009
Osszesen: 82072513
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